
Závrať

Debustrol

Otupělá země chaosu a lží
Studená ocel najde svůj cíl
Já zabiju tebe
On zabije mě
Tak tě vítám, jseš na řadě

Smrt je mrazivý dech,
který mý tělo často svírá
Minulost oběhla svět
Vrací se tma

Najdi svůj klid

Obětovan zaživa přihlížíš
Spoutaný v cele bez mříží
Zákon džungle
Krev do očí
Kola se znovu roztočí

Smrt je mrazivý dech,
který mý tělo často svírá
Minulost oběhla svět
Vrací se tma

Proč se ptáš, co je to bída ?
Vždyť tvé ruce se jednou spálí
Kdo vzal životy slabým ?
Já ukážu, co jsem zač

Otupělá země chaosu a lží
Studená ocel najde svůj cíl
Já zabiju tebe
On zabije mě

Tak tě vítám, jseš na řadě

Smrt je mrazivý dech,
který mý tělo často svírá
Minulost oběhla svět
Vrací se tma

Proč se ptáš, co je to bída ?
Vždyť tvé ruce se jednou spálí
Kdo vzal životy slabým ?
Já ukážu, co jsem zač

Tak tě zas vítám
Bojíš se snad ?
Zaplať si závěť
Utíká čas

Nehledej smysl a cíl
Život je opředen hrou
Kamkoli musíme jít, temno nás dáví

Stejně svůj čas promarníš
Měníš ho v trosky
Snažíš se dosáhnout výš



Tak přeskoč a běž
Tak běž!

Nééé!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

